
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino” - Trapani

Decreto n. 3523

DECRETO DI NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DEGLI STUDENTI IN SURROGA NEL
CONSIGLIO ACCADEMICO DEL CONSERVATORIO DI MUSICA “A. SCONTRINO” DI

TRAPANI PER IL TRIENNIO 2023/2026

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508;
VISTO l’art. 8 del D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 di approvazione del Regolamento concernente i criteri

di esercizio dell’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e
musicali, a norma della superiore Legge;

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 166 del 24 marzo 2005 che approva lo Statuto di questo
Conservatorio;

VISTI i Decreti Dirigenziali n. 258 del 15 ottobre 2009, n.167 del 28 settembre 2010 e n. 1915 del 29
maggio 2014, che approvano le modifiche apportate allo Statuto di questo Conservatorio;

VISTO l’articolo 12 dello Statuto, concernente i criteri e le modalità di elezione dei componenti il
Consiglio Accademico;

VISTO l’articolo 9 comma 1 del Regolamento per l’elezione del Consiglio Accademico, prot.4600/A3
del 17/06/2014;

VISTO l’articolo 9 comma 1 del Bando per l’elezione del Consiglio Accademico, triennio 2023/2026,
prot. 4818 del 02/05/2023;

VISTO il verbale n. 4 della commissione elettorale, prot. 6705 del 07/06/2023 relativo alle operazioni
elettorali per la designazione dei rappresentanti del personale docente;

VISTO il Bando per le Elezioni della Consulta degli studenti prot. n. 13927 del 04/10//2023 ed errata
corrige prot. n. 13927 del 09/10/2023;

VISTO che lo studente Cernigliaro Giulio, già componente del Consiglio accademico, ha cessato
l’incarico a seguito del conseguimento della laurea in data 04/06/2024;

VISTA la designazione da parte della Consulta degli Studenti della Sig.ra Boni Paola come da verbale n.
3 del 02/07/2024, prot. n. 10032 del 03/07/2024;

DECRETA

che la studentessa Bonì Paola è componente in surroga del Consiglio accademico.
Il Consiglio Accademico del Conservatorio di Musica “A. Scontrino” di Trapani per il triennio 2023/2026, a
far data dal 03/07/2024, risulta così composto:
1. Elisa Cordova, Direttore
Componenti in rappresentanza del personale docente
2. Astronio Claudio
3. Ganeri Ilaria
4. Grassadonia Luigi
5. Morana Paolo
6. Pianelli Leonardo
7. Sala Marco Primo
8. Vinci Giulio Gaetano
9. Visconti Giuseppe
Componenti in rappresentanza degli studenti:
10. Faraone Vincenzo
11. Bonì Paola

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova


		2024-07-03T15:18:07+0000
	CORDOVA ELISA


		2024-07-03T17:19:16+0200
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




